Nabidka krouzki vedenych odbornymi pedagogickymi
pracovniky pro danou ¢innost

2. pololeti Skolniho roku 2023/2024, pracovisté Helsinska 6
Vazeni rodice,

piredkladame Vam nabidku krouzki pro Vase déti. Krouzky v druhém pololeti budou pracovat
od 5. tinora do kvétna. Prihlasky do krouzki véetné platby bereme do 26. ledna 2024.

D¢éti budou do pfislusnych krouzki ptfijimany podle pofadi podané elektronické pifihlasky a po
zaplaceni. PfihlaSeni prosim proved’te formou mailu na mailovou adresu vedouciho krouzku.
Ptispévky budou hrazeny na ucet Skoly (€. G¢. a variabilni symbol pfedd pfihlaSenym zakim
vedouci krouzku). Cena za jeden krouzek za 2. pololeti za kazdé dité je 940 K¢, keramika
1100 K¢, pocet lekci bude 11. Material potiebny do nékterych krouzkii budou rodice
piihlaSenych déti platit zvlast.

Platba ptfedem je nevratnd, vyjimku lze uc¢init pouze v individualné odtivodnitelnych ptipadech
(st€éhovani apod.).

Minimalni pocet déti v krouzku je 9, pfi mensim poctu piihlaSenych déti krouzek nevznikne.
Maximalni pocet déti stanovuje vyucujici s ohledem na zaméteni a kapacitni moznosti krouzku.

Max.
Krouzek Vedouci krouzku pocet Roénik Termin
deéti
Anglic¢tina I Mgr. Vendula Kozdas
vendula.kozdas@zsterera.com 12 1.tridy UT 13:00 — 14:00
Anglictina II Mgr. Vendula Kozdas
vendula.kozdas@zsterera.com 12 2. tfidy UT 14:00 — 15:00
Mgr. Hana Kyrova ST 13:00 — 15:00
Keramicky I hana.kyrova@zsterera.com 10 3. - 5. tiidy 1x za 14 dni, LICHY tyden
Mgr. Petra Polackova
Pévecky petra.polackova@zsterera.com 25 1. - 5. tiidy STR 14:00 — 15:00
Gymnastika Mgr. Pavla Sirova 12 2.+ 3. tiidy STR 13:30 — 14:30
OBSAZENO pavla.sirova@zsterera.com
Zéklady kresby Alexandra Madrova 3. - 7. tiidy STR 14:00 — 15:00
a malby, vytvarné alexandra.madrova@zsterera.com 12
hratky
Petra Jozifova DiS. 1.- 3. tiidy CTV 13:50 — 15:50
Keramicky II petra.jozifova@zsterera.com 10 1x za 14 dni, SUDY tyden




